РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

 30  сессия 2  созыва

с. Тенистое

от   14 сентября  2023 г.                                                                                                     №208

О поощрении председателя Тенистовского

сельского совета-главы администрации

Тенистовского сельского поселения в 2023 году

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 04.02.2021 №68 "Об

оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской

Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации",

Законом Республики Крым от 16.09.2014 №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике

Крым», пунктом 2 части 1 статьи 10 Закона Республики Крым от 28.11.2014 №16-ЗРК/2014 «О

межбюджетных отношениях в Республике Крым», постановлением Совета министров

Республики Крым от 17.07.2023 N495/ДСП "О вопросах поощрения в 2023 году

управленческой команды Республики Крым  по достижению Республикой Крым значений

(уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц

субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов

Российской Федерации за 2022 год»,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Осуществить поощрение должностных лиц муниципальной управленческой команды в

форме выплаты премии по результатам работы:

- лицу, замещающему муниципальную должность - председателю Тенистовского сельского

совета-главе администрации Тенистовского сельского поселения – Барановой Ларисе

Александровне, за счет и в пределах средств, поступающих  в бюджет Тенистовского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в соответствии с

постановлением Совета министров Республики Крым от 17.07.2023 N495/ДСП "О вопросах

поощрения в 2023 году управленческой команды Республики Крым  по достижению

Республикой Крым значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности

высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных

органов субъектов Российской Федерации за 2022 год».

2. Решение подлежит обнародованию на официальном сайте Тенистовского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и применяется при

предоставлении из бюджета Бахчисарайского района Республики Крым в бюджет

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым иных

межбюджетных трансфертов на цели поощрения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

сельского совета мандатную, по депутатской этике, организации работы совета,

законодательству и правопорядку.

Председатель Тенистовского сельского совета –

глава администрации Тенистовского

сельского поселения                                                                                                 Л.А.Баранова

http://aromatnoe-sovet.ru/